
                                                                                                                Голові  НКРЕКП 

                                                                                                                Членам  НКРЕКП 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення  

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, щодо внесення змін до  постанови НКРЕКП                          

від 19 червня 2017 року № 815 

 

         Постановою від 19.06.2017 № 815 НКРЕКП було видано                                          

ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА 

ГАЗИФІКАЦІЇ «ТЕРНОПІЛЬГАЗ» (код ЄДРПОУ 03353503) ліцензію на право 

провадження господарської діяльності з розподілу природного газу у межах місць 

провадження господарської діяльності відповідно до додатка. 

Згідно з підпунктом 5 пункту 2.2 Ліцензійних умов провадження господарської 

діяльності з розподілу природного газу, затверджених постановою НКРЕКП від 

16.02.2017 № 201 (далі – Ліцензійні умови),  ліцензіат зобов’язаний повідомляти 

НКРЕКП про всі зміни даних, які були зазначені в його документах, що додавалися 

до заяви про отримання ліцензії (крім документів до заяви щодо встановлення 

тарифу на послуги розподілу природного газу). 

Листом від 23.03.2023 № ТЕР-10/357 (вх. НКРЕКП від 23.03.2023 № 5450/1-23) 

Приватне акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації 

«ТЕРНОПІЛЬГАЗ» повідомило НКРЕКП про зміну типу організаційно-правової 

форми з Публічного акціонерного товариства на Приватне акціонерне товариство.    

У зв’язку з цим виникла необхідність внесення змін до постанови  НКРЕКП  

від 19.06.2017 № 815. 

Враховуючи  зазначене Управління ліцензування виходить на Комісію з 

пропозицією: 

Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг,  від 19 червня 2017 року № 815 «Про 

видачу  ліцензії на розподіл природного газу ПАТ «ТЕРНОПІЛЬГАЗ» такі зміни: 

1) у назві абревіатуру «ПАТ»  замінити абревіатурою «ПРАТ»; 

2) у тексті   слово   «ПУБЛІЧНОМУ»   у   всіх   відмінках   замінити  словом  

«ПРИВАТНОМУ» у відповідних відмінках; 

3) у додатку: 

у назві слово «ПУБЛІЧНОГО» замінити словом «ПРИВАТНОГО»; 

         абзац перший викласти у такій редакції: 

         «Тернопільська область, у тому числі:». 

     

 

 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

від 19 червня 2017 року № 815 

 

 

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

ринок природного газу», Порядку ліцензування видів господарської   

діяльності, державне регулювання яких здійснюється Національною     

комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, затвердженого постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 03 березня 2020 року № 548, та постанови Національної комісії, що  

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 26 березня 2022 року № 350 «Про особливості ліцензування у сферах 

енергетики та комунальних послуг у період дії в Україні воєнного стану»  

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  від 19 червня  

2017 року № 815 «Про видачу  ліцензії на розподіл природного газу ПАТ 

«ТЕРНОПІЛЬГАЗ» такі зміни: 

 

  1)  у назві абревіатуру «ПАТ»  замінити абревіатурою «ПРАТ»; 



2 

 

     2)  у тексті слово «ПУБЛІЧНОМУ» у всіх відмінках  замінити словом 

«ПРИВАТНОМУ» у відповідних відмінках; 

  

 3) у додатку: 

у назві слово «ПУБЛІЧНОГО» замінити словом «ПРИВАТНОГО»; 

абзац перший викласти у такій редакції: 

«Тернопільська область, у тому числі:». 

 

        

 

Голова  НКРЕКП                                                                       К. Ущаповський 


